國立嘉義大學生命科學院

112學年度第 3次行政主管會議紀錄

時間：112年 12月 20日中午 12時 10分
地點：生命科學院會議室
主席：賴弘智  院長                               紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任(請假)、吳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任(請假)、
王紹鴻主任、陳政男中心主任、翁炳孫副院長、各系學會會長及系學
會幹部

壹、 主席報告：

一、 請各系每月提供 1至 2件系上辦理的活動，另有教育部計畫，請一

      併寄至院辦信箱。

二、 本校 112 年度產學合作績優教師獎全校全校前 10名： 第 1 名生物

     資源學系邱郁文老師、第 6 名食品科學系黃健政老師、第 8 名生化

     科技學系魏佳俐老師、全校第 10 名生化科技學系陳政男老師。

三、 本校 112 年度產學合作績優教師獎生命科學院第 1名：水生生物學

     系賴弘智老師。

四、 本校 112 年度產學合作績優教師獎連續 3年前 50名且未曾獲獎勵

     金：食品科學系吳思敬老師、微生物免疫與生物藥學系謝佳雯老師。

貳、討論事項：
 提案一

案由: 本院 113年 3月 1日(星期五)生科院開放日，提請討論。

說明:檢附 112年生科院開放日相關資料。

 決議：

     一、每系補助 4000元及工讀金 6人，113年 3月 1日假圖書館 B1演

         講廳、5間小型會議室及玻璃屋，海報請於 1月 22日前完成，

         屆時將海報發送至各高中端。

     二、系學會另於 12月 26日中午召開籌備會。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 13時 10分